eine jährliche Abgabe von je 11 Schillingen erhält.

Nos Otto et Conradus, dei gracia Brand, et de Land, marchiones, cum manifesta reco
gnitione ad singulorum notitiam cupimus peruenire, quod inter viros discretos Templariorum 
ordinis et eines de Banen ex vna et nostros eines de Scowenvlith parte ex altera super sta
tionibus theatri in Banen est sic nobis presentibus contractatum, quod et ipsum theatrum 
edificabitur magis amplum, ad quam ampliationem dicti nostri eines sex talenta denariorum 
lenium soluent. Habebunt autem nostri predicti de Scowenvlith et nulli alii sex stationes in 
hoc theatro et de qualibet statione anno quolibet vndecim solidi denariorum lenium persol- 
uentur. Dicimus etiam, quod ante consummationem dicte domus eines de Banen permittent 
fauorabiliter nostros sepedictos sibi astare in theatro nunc inibi existente. In horum omnium 
enidens testimonium presens scriptum desuper conscribi iussimus, nostro[rum] *) sigillorum 
appensionibus roboratum. Huius rei testes sunt Fredericus de Ecstede, Johannes de Olden- 
vlith, Hasso, Zulis et Ludeko de Wedele, Johannes Romolo, milites, et quam plures alii fide 
digni, nostri milites et vasalli. Actum et datum Konigsberge, anno domini M.CC. nonagesimo 
sexto, die Barnabe discipuli et apostoli, per manus domini Zacharie notarii.

Auf der Rückseite die alte Registratur: Litera super stationibus teatri in Banis.

’) nostro. Original.

Das Siegel von dem Pergamentstreifen abgefallen.

Original im Geheimen Staats-Archiv zu Berlin s. r. Templerorden.

Gedruckt bei von Ledebur, Allgem. Archiv Bd. 16 S. 320; Riedel, Cod. dipl. Brand. I 19 S. 67 Nr. 5; 
Kletke, Regesta Neomarch. I S. 50.

1770.

1296 Juni 21. (XI. kalendas Julii) Roskildis.
Johann, Bischof zu Roeskild, gestattet mit Genehmigung seines Domkapitels dem Kloster Neuenkamp, 

auf der Insel Hiddensee ein neues Kloster anzulegen. ..

Omnibus presens scriptum cernentibus Johannes, miseracione diuina episcopus Roskil- 
densis, salutem in omnium saluatore. Aures nostras tanto decet nos benignius inclinare, 
quanto id, quod suadetur et petitur, peramplius conuenit exaudiri. Inde est, quod dilecti 
filii, fratres ordinis Cisterciensis de Nono Campo, Zwerinensis dyocesis, ad nos accedentes hu
militer postularunt, quod cum illo inspirante, cuius spiritus, vbi wlt, spirat, soli deo seruire 
desiderantes in consorcio seruorum Christi secundum vitam et regulam predicti ordinis pri
mitus institutam, in honorem dei et matris eius virginis gloriose nec non ad profectum quam 
plurimum animarum in insula, que dicitur Hithinso, nostre dyocesis, intendant fundare ceno- 
bium ordinis supradicti, nostrum ad hoc consensum et licenciam admittere misericorditer de
beremus. Quapropter nos, conuocato capitulo nostro et ipsius communicato consilio peticionem, 
huiusmodi licitam et honestam, precipue cum ad diuinum specialiter cultum spectaret augendum, 
de vnanimi consensu et voluntate prefati capituli nostri dignanter duximus annuendam, dantes 
eisdem fratribus plenam et liberam tenore presenti facultatem, quandocunque ipsis placuerit, 
dictum cenobium, diuina coopérante gracia, fundandi in insula memorata, ita tamen, quod ius 
episcopi Roskildensis et ecclesie parrochialis, vbi dictum cenobium construetur, sit per omnia 
et in omnibus semper saluum. Ne igitur super hoc aliqua possit dubitacio in posterum subo
riri, presentes litteras eisdem fratribus dedimus sigillorum nostri et capituli nostri predicti 
munimine roboratas in testimonium et cautelam. Datum Roskildis, anno domini MCCXC 
sexto XI. kalendas Julii.

Auf der Rückseite die gleichzeitige Registratur: Priuilegium domini Roschildensis episcopi et sui capituli super 
constructione monasterii in Hyddense.

Beide Siegel von den gelb-, grün- und rothseidenen Fäden abgefallen.

Kgl. Staats-Archiv zu Stettin: Original s. r. Kl. Neuenkamp Nr. 55; Diplomatar. Roskild. Nr. 9 (Trans- 
sumt vom 17. April 1318) ; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mscr. IV Nr. 895 ; Original-Transsumt vom 17. April 1318 
im Geheimen Archiv zu Kopenhagen.

Gedruckt bei Fabricius III S. 102 Nr. 257.

1771.

1296 Juni 26. (sexto kalendas Julii) Vkermiinde.

Herzog Bogislaw IV. bestätigt dem Kloster Jasenitz das demselben von Herzog Barnim I. ver
liehene Patronat der Kirche zu Golnow und gestattet den Mönchen, den dortigen Gottesdienst selbst oder 
durch einen von ihnen hierzu bestellten Geistlichen zu versehen.

Nos Bugslaus, dei gracia dux Slauorum ac *) Cassubie, omnibus presens scriptum visuris 
seu audituris notum esse volumus publice protestantes, quod nos ex inspiracione gracie celestis 
ecclesie in Gobelenhaghen2) conferimus ius patronatus ecclesie in Golnowe8) eo iure, quo pater 
noster Barnym4), felicis memorie, predicte ecclesie in Gobelenhaghen contulerat idem ius, tali 
assistente addicione, quod fratres dicte ecclesie in Gobelenhaghen ex eorum cordis beneplacito 
nichil contrarietatis obstante possint per se ipsos prefate ecclesie in Golnowe celebrationem 

diuini officii ministrare uel, si ipsis proficuum fuerit, persone ydonee pro censu ecclesiastico 
commendare post obitum domini Alberti de Pisce5), qui predictam ecclesiam in Golnowe su
scipere debet a manibus fratrum in Gobelenhaghen collacione canonica, prout nostra ordinacio 
hec iubet fieri, et possessione ecclesiastica possidere temporibus sue vite. In cuius rei firmiorem 
obseruacionem presens scriptum antedictis fratribus cum nostri sigilli appensione dignum 
duximus conferendum. Testes sunt nobilis vir Jaczo comes de Gutsecowe6), magister Lam- 
bertus plebanus in Dymmyn, Gobelo, Hinricus de Rene, Hermannus7) Draco, Martinas Magnus, 
Woseken, Hinricus de Westigenborgh8), Hinricus Stedinch, milites, et alii quam plurimi fide- 
digni. Datum Vkermunde, per manus magistri Lamberti, anno incarnationis Christi M°CC°XCVI0, 
sexto9) kalendas Julii.

Ueberschrift: Priuilegium de beneficio in Golnow per dominum Bugslanm,

*) et P H. 2) Gobelenhagen PII. 3) Golnow P H. 4) Barnim PIL 9) Ob Pisce oder Piste ist nicht zu 
.entscheiden. 6) Gutsekow P H. ,’) Her. PII. 8) Westigenborch PII. 9) VI° PII.

Kgl. Staats-Archiv zu Steffin: Jasenitzer Matrikel PI Nr. 12, PH, Nr. 39; Dreger, God. Pom. dipl. 
Mscr. IV Nr. 890.

1772.
1296 Ium 29. (in die beatorum apostolorum Petri et Pauli.)

Nikolaus, Junker zu Rostock, bezeugt, daß das Kloster Doberan seine Mühlen zu Gnoien an das 
Kloster Neuenkamp gegen Salzhebungen zu Lüneburg überlassen hat.

Vniuersis Christi fidelibus presens scriptum inspecturis Nycolaus, dei gracia domicellus 
de Rostock, salutem in domino sempiternam. Notum facimus presentibus et futuris, quod de 
nostra permissione, voluntate et consensu venerabiles et dilecti nobis in Christo dominus abbas 
et conuentus ecclesie Doberanensis molendina sua in Gnoyen situata, que a nobili domino 
Heinrico, pie memori e, quondam domino de Werle, nostro consanguineo, legitime emerant et 
possederant, viris religiosis et in Christo nobis dilectis abbati et conuentui ecclesie Noui Campi 
integraliter pro quibusdam redditibus in salina Luneborch ab eisdem in restaurum acceptis 
dederunt eodem jure, eadem libertate, vtilitate et fructu perpetuo possidenda, qua noscuntur 
et ipsi molendina eadem hactenus possedisse. Ne igitur in posterum dicte ecclesie Noui 
Campi super huiusmodi permutatione a quoquam questio moneatur, presentem paginam sigilli 
nostri appensione fecimus roborari. Testes sunt Johannes Molteke, Fredericus Molteke, fratres, 
Georgius Molteke, Hermannus de Snakenborch aduocatus in Rostock, Fredericus Babbe, Frede
ricus de Kerckdorp, domini et milites, Johannes Babbe, marscalcus noster, famulus, et alii 
quam plures fide digni. Datum anno domini M.CC.LXXXXVL, in die beatorum apostolorum 
Petri et Pauli.

Auf der Rückseite die gleichzeitige Registratur: Priuilegium domini de Rostoc super molendina Gnoyen.

Bruchstück vom zweiten Siegel des Fürsten Molaus an gelb- und rothseidenen Fädm anhängend.

Kgl. Staats-Archiv zu Steffin: Original s. r. Kl. Neuenkamp Nr. 57; Dreger, God. Pom. dipl. Mscr. IV 
Nr. 899; Bibl. der Ges. für Pomm. Gesch.: Klemptzens Extract fol. 34v.

Gedruckt im Mekl. Urk-Buch III S. 638 Nr. 2402.
Auf einem auf den unteren Rand genähten Pergamentstreifen steht von nahezu gleichzeitiger Hand: Istud 

priuilegium est domieelli de Rostock super proprietate molendini in Gnoyen. Quamüis tamen nobis inutile sit, 
debet tamen propter cautelam reseruari.

1773.

1296 Juni 29. (in die beatorum apostolorum Petri et Pauli).

Nikolaus, Fürst zu Werle, bezeugt, daß das Kloster Doberan die Mühlen zu Gnoien, Parchim 
und Plan an das Kloster Neuenkamp gegen Hebungen aus der Saline zu Lüneburg vertauscht hat.

Nycolaus, dei gracia dominus de Werle, omnibus Christi fidelibus presens scriptum in
specturis salutem in domino sempiternam. Notum facimus presentibus et futuris, quod de 
nostra permissione, voluntate et consensu venerabiles et dilecti nobis in Christo dominus abbas 
et conuentus ecclesie Dóberanensis molendina sua, que a nostris progenitoribus legitime emerant 
et possederant, videlicet in Gnoyen, in Parchim, in Plawis, viris religiosis et; in Christo nobis 
dilectis abbati et conuentui ecclesie Noui Campi integralster pro quibusdam redditibus in sa
lina Lunenborch ab eisdem in restaurum acceptis dederunt eodem jure, eadem libertate, vtili- 
tate et fructu perpetuo possidenda, qua noscuntur et ipsi molendina eadem hactenus possedisse. 
Ne igitur in posterum dicte ecclesie Noui Campi super huiusmpdi permutatione a quoquam 
questio moneatur, presentem paginam sigilli nostri appensione fecimus roborari. Testes sunt 
Ludolfas et Hartmannus, fratres de Oldenborch, Heinricus Scade aduocatus in Warne, Johannes 
Goldstede aduocatus in Pencelin, Heinricus de Ost marscalcus principis Ruyanorum, Nycolaus 
de Bruseuiz, Joachim aduocatus in Plawis, Boldwinus de Lobeke, domini et milites, et alii 
quam plures fide digni. Datum anno domini M.CC. nonagesimo sexto, in die beatorum apo
stolorum Petri et Pauli.

Auf ber Rückseite die alte Registratur: Prinilegium domini Nicolai de Werle super molendinis Gnoyen, 
Parchim, Plawe.

Original im Großherzogl. Mekl. Haupt-Archiv zu Schwerin.

Gedruckt bei Lisch, Cod. Plawens. S. 41; Mekl. Urk-Buch III S. 639 Nr. 2403; Fabricius III Regeste 431 v

An dieses Original ist ein Pergamentstreifen mit folgender Bemerkung, in nicht viel jüngerer Schrift, ange
naht: Notandum, quod priuilegium istud, licet in eo continentur molendina in Gnoyen et in Parchim, que nostra 
non sunt, tamen diligenter seruandum est, quia demonstratio est ad molendinum extra menia ciuitatis Plawe 
situatum et ad priuilegium super ipso molendino ecclesie Doberanensi aliquando datum, quod priuilegium sine 
isto nobis nullius esset vtilitatis vel valoris ; nam permutatio inter ecclesiam Doberanensem et nos facta in 
ipso priuilegio plenius declaratur.

1774.

1296 Juli 24. (in vigilia beati Jacobi apostoli) Dargun.

Das Kloster Neuenkamp vertauscht eine Salzhebung aus der Saline zu Lüneburg an das Kloster 

Doberan gegen dessen Mühlen vor der Stadt Plan.

A.
Urkunde des Klosters Neuenkamp.

I^niuersis Christi fidelibus presens scriptum inspecturis frater Arnoldus, dictus abbas 
Noui Campi, salutem in Marie virginis filio gloriose. Notum facimus presentibus et futuris, 
quod nos matura deliberatione prehabita, cum consensu conuentus nostri, ob perpetuam tollen
dam discordiam, quam inter nos et conuentum nostrum ex parte vna et inter venerabilem 

dominum abbatem de Doberan et suum conuentum ex parte altera exoriri presumebamus, ex 
disceptatione molendinariorum, nostri videlicet intra menia ciuitatis Plawe siti et süi extra 
menia eiusdem ciuitatis commorantis, quandam permutationem fecimus cum venerabili domino 
Johanne abbate Doberanensi, ita ut ipse nobis et ecclesie nostre eadem libertate, vtilitate et 
fructu perpetuo possidendos contraderet, quo ipse hactenus possederat, omnes redditus molendini 
extra muros ciuitatis Plawe siti, videlicet tredecim tremodia et tres modios siliginis, tredecim 
tremodia et tres modios brasii ordeacii cum tribus marcis denariorum Slauicalium. Pro qui
bus redditibus nos ex beneplacito et consensu conuentus nostri assignanimus diTnidia.Tin sarta
ginem liberam apud nos habitam cum suo dominio libero in salina Luneborch in domo, que 
vocatur inferior Demtsinghe, ad sinistram manum, cum itur in ipsam domum, in sartagine, 
que gungpanne wlgariter nuncupatur, sepedicto domino Johanni abbati et conuentui suo de 
Doberan in restaurum libere perpetuo possidendam. In cuius rei certitudinem ampliorem 
presentem cedulam sigillo nostro necnon venerabilium patrum dominorum abbatum Dithmari 
de Colbaz, Johannis de Dargun, Henrici de Hylda, Henrici de sancto Nycolao in Hiddense, 
qui huic ordinationi et permutationi intererant, fecimus sigillis communiri. Testes huius sunt 
fratres Henricus prior, Henricus cellerarius. Johannes supprior, Gerhardus bursarius, Petrus 
camerarius, Hermannus scriptor, Nycolaus de Bart, Gerhardus magister operis. Datum Dar
gun, anno domini M.CC. nonagesimo sexto, in vigilia beati Jacobi apostoli.

Ueberfdjrift : De eoncambio et permutatione molendini, quod iacet extra ciuitatem Plawe, quod datum 
est pro dimidia sartagine in salina Luneborch.

GroßHerzogl. Mekl. Haupt-Archiv zu Schwerin: Diplomatar. Doberan, fol. CXXV.

Gedruckt bei v. Westphalen III S. 1550; Mekl. Urk.-Buch III S. 641 Nr. 2405 B; Fabricius III Regeste 432^.

B.

Urkunde des Klosters Doberan.

Vniuersis Christi fidelibus presens scriptum inspecturis frater Johannes, dictus abbas de 
Doberan, salutem in Marie virginis filio gloriose. Notum facimus presentibus et futuris, quod 
nos matura deliberatione prehabita, de consensu conuentus nostri permutationem fecimus cum 
venerabili domino Arnoldo, abbate ecclesie Noui Campi, cum molendinis nostris in Plawis 
extra menia situatis, ita quod in eisdem molendinis omnes redditus nostros, quos ibidem ha
buimus et possedimus, videlicet tredecim tremodia siliginis et tres modios, tredecim tremodia 
ordeacei brasii et tres modios cum tribus marcis denariorum dicte ecclesie Noui Campi abbas 
et suus conuentus tanta libertate, vtilitate et fructu perpetuo possideant1), qua nos dino- 
scimur hactenus possedisse. Pro quibus redditibus iam dictus abbas et suus conuentus vnum 
chorum salis et dimidium in salina Lunenborch nobis et nostro monasterio assignauerunt in 
restaurum libere perpetuo possidendum. In cuius rei certitudinem ampliorem presentemf ce
dulam sigillo nostro necnon venerabilium patrum dominorum abbatum Dithmari de Colbaz, 
Johannis de Dargun, Heinrici de Hylda, Rudigheri de Oliua, qui huic ordinationi et permu
tationi intererant, sigillis fecimus communiri. Testes sunt fratres Ludolfus prior noster, Jo
hannes cellerarius, Johannes supprior, Johannes camerarius, Heinricus magister hospitum, 
Johannes cantor, Marcolfus magister conuersorum et bursarius, Theodericus subcellerarius, 
Amoldus de Goslaria, Bertoldus infirmarius, Johannes de Sywan, Heinricus de Duchowe, Ber- 

trammus de Lubeke, monachi et sacerdotes, et alii quam plures fide digni. Datum in Dargun, 
ańno M.CC. nonagesimo sexto, in vigilia beati Jacobi apostoli.

Auf hex Rückseite die alte Registratur: Privilegium de permutatione, quam abbates Doberanensis et Noui 
Campi mutuo fecerunt super molendino Plauuis extra murum et salina in Lunenborg.

*) possideat. Original.

Die fünf parabolischen Siegel an grün- und rothseidenen Schnüren anhängend.

Original im Großherzogl. MÄl. Haupt-Archiv zu Schwerin; Diplomatar. Doberan, ebendaselbst; Kgl. Staats- 
Archiv zu Stettin: Alte Abschrift im Wolg. Arch. Tit. 28 Nr. 3 Vol. 1 fol. 315.

Gedruckt in den Mekl. Jahrbüchern XVII S. 285 Nr. 20; Fabricius HI Regeste 432 b; Mekl. Urk.-Buch III 
S. 641 Nr. 2405 A ; Perlbach, Pommerell. Urk.-Buch S. 490 Nr. 542 (Auszug).

1775.

1296 August 11. (tercio ydus Augusti) Stetyn.
Herzog Otto I. überträgt dem Augustiner-Convent zu Gobelenhagen das Eigenthum von Gobelen- 

hagen, sowie der Dörfer Trestin, Falkenwalde und Mönkeberg zur Anlegung eines Klosters, ferner das 
Patronat der Kirchen zu Ueckermünde, Liepgarten, Eggesin, Golnow, Sommersdorf und Belkow und den 
freien Gebrauch von drei großen Netzen im Haff.

In nomine sancte et indi[ui]duex) trinitatis amen. Otto, dei gracia dux Slauorum, omnibus 
christifidelibus in perpetuum. Quoniam constituti sumus in partem sollicitudinis populi Chri
stiani ab eo, per quem reges regnant et principes optinent2) principatum, ad nostram pertinet 
dignitatem, vinee veri patrisfamilias operarios deputare, per quos decus et salus ecclesie 
augeatur et verbum doctrine et exemplum bone vite proficiat et luceat in seculo incessanter, 
vt3) quisque fidelis ab ipsis salubriter emendatus post portacionem ponderis diei et estus in 
remuneracionem recipiat denarium gaudii sempiterni. Quamobrem noscat reuerenda nacio 
presencium et discat felix successio futurorum, quod nos ob reuerenciam omnipotentis dei 
necnon intemerate virginis Marie, genitricis eiusdem, ac pro remedio salutari karissimi patris 
nostri, Bamym ducis, illustris principis, ac omnium nostrorum progenitorum dedimus et tytulo 
donacionis appropriauimus proprietatem indaginis, que vocatur Gobelenhaghen, et proprietatem 
ville Tristyn4) et proprietatem ville Valkenwolde, que olim Ranowe5) est nuncupata, et pro
prietatem ville Monekeberche6), que olim Zidelowe7) est nominata, priori et fratribus sancti 
Victoris viuentibus secundum regulam beati Augustini ad habendum claustrum et cenobium 
et conuentum in indagine memorata. Sunt autem termini ville uel indaginis Gobelenhaghen8) 
videlicet a terminis opidi Pulizs vsque9) ad terminos ville Tristyn et metis ipsius donec ad 
metas ville Lezen, in alia autem parte Jazenicze,0) versus n) mericam de terminis Koldenbeken- 
haghen12) vsque ad viam regiam, que ducit inter Stetyn et Vkermunde. Sunt autem termini 
ville Tristyn a terminis opidi Pulizs13) vsque ad terminos ville Hakelwerk14) et metis ipsius 
donec ad metas ville Lezen et ad metas ville Valkenwolde et ad metas ville Gobelenhaghen. 
Sunt autem termini ville Valkenwolde a terminis Lezen vsque ad viam regiam, que ducit de 
Stetyn Vkermunde, a parte riuuli, qui dicitur Jazeniz15), versus Stetyn. Sunt autem termini 
ville Monekeberghe 16) in nemore, quod dicitur Zydelowe17), ita quod in predicto nemore ex 
vera collatione habebunt predicti prior et sui confratres in monasterio Gobelenhaghen18) deo 
iugiter seruientes sexaginta mansos. Ipsas inquam villas prenominatas et omnia cum omnibus 
terminis eorum pretactis, cum pratis, pascuis, siluis, nemoribus, aquis, aquarum decursibus,, 

riuulis, fluminibus, stagnis, molendinis duobus constructis et aliis construendis, agris pariter 
cultis et incultis, vsuagiis, pedagiis, salinis, ferri[fodin]is19), piscationibus et vtilitatibus vni- 
uersis, cum indicio maiori et minori, cum cognitione cause et qualibet libertate, cum vsufru- 
ctibus et prouentibus vniuersis comprehensa infra terminos memoratos donauimus eisdem priori 
et fratribus in sempiternum feliciter et pacifice possidenda libera et exempta ab omni pote
state et seruicio seculari, transferentes in ipsos omne ius, quod habuimus in bonis antedictis, 
ita plane vt20) ecclesia sepius memorata et persone suprascripte predictorum bonorum gau
deant perpetua libertate. Dedimus eciam et tytulo donationis appropriauimus ipsi ecclesie et 
fratribus in Gobelenhaghen21) ius patronatus ecclesiarum videlicet ciuitatis Vkermunde et ville 
Lypegor et ville Egezyn22) spectantium ad eandem et ius patronatus ecclesie Golnowe 
ciuitatis et ius patronatus ecclesiarum ville Somerstorp et ville Belkowe quiete et 
pacifice in perpetuum possidendum. Preterea contulimus sepedicte ecclesie et fratribus 
duas sagenas et tertiam, quam dominus Gobelo miles ipsis resignauit, cum omni libertate 
piscandi in recenti mari per longum et latum ad vtrumque litus, vbi ipsis et suis 
piscatoribus videbitur expedire, in sempiternum possidendas pacifice et quiete, et dictas sagenas 
a solutione cuiuslibet pensionis et exactionis23) liberas fecimus et exclusas. Nos igitur ob 
renumerationem pii saluatoris ratas habentes donationes seu collationes et proprietates et 
omnia priuilegia predictis24) fratribus data a glorioso patre nostro Barnym, duce25) Slauorum 
felicis recordationis, confirmamus inuiolabiliter26) obseruari. Vt autem in hiis omnibus pre- 
dicte ecclesie in Gobelenhaghen21) et fratribus ibidem deo famulantibus nulla calumpnia in 
posterum oriatur sed vt20) a nobis et a nostris successoribus inconwlsa et inuiolabilia27) per
petuis temporibus perseuerent, eisdem presens instrumentum inde confectum in firmam rei 
euidenciam cum sigilli nostri appensione duximus largiendum. Testimonium harum rerum 
faciunt dominus Hildebrandus prepositus Stetinensis et dominus Fredericus vicedominus cano
nicorum Caminensium, dominus Johannes prepositus Kolbergensis28), dominus Conradus decanus 
Stetinensis, dominus Hinricus dictus Demyn plebanus in Warpia, dominus Bertoldus de Sche- 
nige, clerici, dominus Johannes comes de Guszekowe, dominus Stango, dominus Johannes de 
Bertecowe, dominus Johannes de Valzleue, dominus Hinricus de Rammyn, dominus Otto Traco, 
dominus Lucto, milites, et alii quam plures fidedigni. Datum Stetyn et actum ibidem per 
manum Johannis, curie nostre notarii, anno domini M C nonagesimo sexto, tertio y dus Augusti.